
QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

DI

GESTIONE

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

RISULTATO

(+)

(-)

(+)

27.715.930,87

24.471.671,29

3.244.259,58

13.459.977,34

17.693.468,73

-4.233.491,39

-989.231,81

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE

IN CONTO CAPITALE

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

- FONDI VINCOLATI

(-)



QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il Rappresentante Legale

Timbro
dell'ente

Il Segretario

Oristano, li  29/03/2013

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

Fondo di cassa al 1° gennaio

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

- Fondi vincolati

- Fondi per il finanziamento spese

in conto capitale

- Fondi di ammortamento

- Fondi non vincolati

Risultato di amministrazione

24.471.671,29

28.502.540,95

17.652.890,12

13.459.977,34

17.693.468,73

RISCOSSIONI.............................................................................................................................................................................31.992.394,58 27.715.930,87 59.708.325,45

42.124.561,41

73.406.965,70

112.341.207,71

-38.934.242,01

46.086.304,99

0,00

46.086.304,99

7.152.062,98

2.594.951,86

170.824,95

4.386.286,17

59.946.988,36

94.647.738,98


